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Valmistelija Kehitysjohtaja Pasi Pitkänen 

 Raahen Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite: Ehdotamme, että 
Raahen kaupunki perustaisi verkkosivuilleen paikallisia yrittäjiä ja 
toimijoita tukeakseen julkisen yritys- ja palveluhakemiston, johon jokainen 
raahelainen yritys, mutta myös esimerkiksi paikallinen yhdistys tai seura 
voisivat vapaaehtoisesti lisätä oman toimintansa. Esimerkkiä tähän voi 
hakea esimerkiksi Kalajoen yritys- ja palveluhakemistosta 
(https://kalajoki.yrityshakemistot.fi/fi). 

Yritys- ja palveluhakemisto helpottaisi paikallisten yrittäjien ja muiden 
toimijoiden näkyvyyden parantamista sekä etenkin paikallisten 
asiakkaiden tavoitettavuutta. Yritys-, yhdistys- ja seuratoimijoiden 
palveluhakemisto (yhdessä tai erikseen) vahvistaisi paitsi paikallisten 
palveluiden tunnettuutta, mutta olisi myös konkreettinen keino tukea 
paikallisia toimijoita sekä Raahen elinkeinoelämää ja toimintaympäristöä. 

Tästä perustettavasta yritys- ja palveluhakemistosta tulisi viestiä näkyvästi 
raahelaisille yrityksille ja toimijoille, mutta tietenkin myös kaupunkilaisille 
sen mahdollistaman hyödyn saavuttamiseksi. 

Elina Jaakola ja keskustan valtuustoryhmä KV 27.1.2025 

Kehitysjohtaja Pasi Pitkäsen vastaus 8.4.2025: 

Raahen kaupungin yrityshakemiston uudelleen luominen on 
lähtökohtaisesti kannatettava ajatus. Raahen kaupungilla / Raahen seudun 
kehityksellä on ollut aikaisemmin käytössään julkinen yrityshakemisto. 
Hakemiston yritysdata luettiin suoraan Raahen seudun kehityksen 
asiakasrekisterin tietokannasta, jota päivitettiin manuaalisesti 
mahdollistaen yritysten toiveiden mukaisten nimi-, yhteys- ja 
osoitetietojen esittämisen. Hakemisto poistui käytöstä palveluntarjoajan 
järjestelmämuutosten seurauksena. 

Yrityshakemistoa luotaessa tulee ottaa huomioon muutamia seikkoja: 

- Mikäli hallinnoija on Raahen seudun kehitys, tulee hakemiston olla 
seutukunnallinen. 



- Mikäli päädytään ratkaisuun, jossa hakemisto koostuu automaattisesti 
päivittyvistä julkisista yritystiedoista, osa yrityksistä ei näy 
hakemistossa ja vastaavasti hakemisto saattaa sisältää myös yrityksiä, 
jotka eivät toimi aktiivisesti. On myös yrityksiä, jotka eivät halua 
tietojensa näkyvän julkisesti tarjolla olevassa hakemistossa. 

- Yrityshakemiston käyttöönotto edellyttää eri teknisten vaihtoehtojen 
tarkastelua sekä erillistä rahoitusta. 

- Hakemiston tietojen editointi ja räätälöinti asiakastoiveiden mukaan 
edellyttää henkilöresurssien käyttämistä. 

Yhdistysten ja seuratoimijoiden palveluiden mukaan ottaminen on sen 
sijaan merkittävästi yrityshakemiston käyttöönottoa vaativampaa, koska 
näiden toimijoiden yhteystietojen ajan tasalla pitäminen ja palveluiden 
esille saaminen edellyttää toimijoiden omaa aktiivisuutta sekä käytännössä 
myös Raahen kaupungilta henkilöresurssin osoittamista hakemiston 
editointiin ja ylläpitoon. Raahen kaupungin ei ole tarkoituksenmukaista 
luoda seuroille tai yhdistyksille omaa hakemistoa, koska seurat ja 
yhdistykset voivat jo tällä hetkellä tehostaa näkyvyyttään lisäämällä 
yhteystietonsa ja tietoa toiminnastaan valtakunnallisesti ja alueellisesti 
toimivaan Lähellä.fi-verkkopalveluun. Verkkopalveluun kirjautuneet 
toimijat näkyvät automaattisesti myös kaupungin verkkosivujen 
yhdistyslistauksessa. 

Liitteet Valtuustoaloite: Julkinen yritys- ja palveluhakemisto Raahen kaupungin 
verkkosivuille, valtuutettu Elina Jaakola 

Esittelijä Kehitysjohtaja Pitkänen Pasi 

Päätösesitys  Kehittämislautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen kehitysjohtaja Pasi Pitkäsen valmistelema 
vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


